
K pronájmu, Byt 3+kk, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281833 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

9 900 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

K dlouhodobému pronájmu nabízíme krásný opravený byt 3+kk v
klidné ulici Stará, Ústí n. Labem.  K dlouhodobému pronájmu
nabízíme krásný opravený byt 3+kk o výměře 57 m2 v klidné ulici
Stará, Ústí n. Labem.
Jedná se o světlý byt, který je dispozičně řešen – vstupní předsíň,
pokoj s kuchyňským koutem, dva samostatné pokoje, koupelna s
toaletou a balkon.
Společné prostory domu čisté, udržované, k dispozici jsou dva
nové výtahy. Vstup do budovy je monitorován kamerovým
systémem. Před domem dětské hřiště, v okolí veškerá občanská
vybavenost.
Kauce se skládá ze tří čistých nájmů, uvedená částka je včetně
provize RK.
Požadujeme prokázaní vlastních příjmů např. pracovní smlouvou,
doporučení z předchozího místa bydliště je zásadní výhodou při
konečném výběru nájemníka.
Město Ústí nad Labem leží v překrásné krajině Labského údolí na
severu České republiky. Od hlavního města Prahy je vzdáleno
necelých 90 km, od německých Drážďan pouhých 66 km. Město
nabízí mnoho zajímavých míst pro turistiku i cyklovýlety a veškerou
občanskou vybavenost, mateřskou školu, základní školu i střední
školy. Byt k nastěhování ihned.

ID inzerátu ESO: 4281833
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 986
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 57 m2
Podlahová plocha: 64 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matouš Matýsek
Tel:

601 561 066
Email:

prodej@realitysebastian.cz

Reality Sebastian
Tel:

420603809522
Adresa:

Na Hrádku 1940, 530 02

Pardubice
Web:

www.realitysebastian.cz


